
UCHWAŁA NR LIV/470/2014
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 260 ze zm.) Rada Miejska w Płońsku uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg  gminnych, zgodnie ze zmianą Miejscowego Planu Ogólnego 
Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Płońska  uchwaloną Uchwałą  nr LXXXIII/466/10 Rady Miejskiej 
w Płońsku z dnia 21 października 2010 roku (Dz. Urz. Woj. Maz.  Nr 3, poz.117 z 11.01.2011 roku), 
projektowane drogi  oznaczone symbolami 24 KDD i 25 KDD.

§ 2. Przebieg w/wym. dróg  wykazano na mapie stanowiącej  załącznik  do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Płońsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego .

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku

Jolanta Anna Mikołajewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 maja 2014 r.

Poz. 4563



Załącznik do Uchwały Nr LIV/470/2014

Rady Miejskiej w Płońsku

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4563



Uzasadnienie

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Przebieg projektowanych  dróg gminnych został  przedstawiony na załączniku do niniejszej uchwały, 
zgodnie ze zmianą Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Płońsk dla 
wybranych obszarów miasta Płońsk I etap realizacji  uchwaloną Uchwałą nr LXXXIII/466/10 Rady 
Miejskiej w Płońsku z dnia 21 października 2010 roku ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego  Nr 3, poz. 117 z 11.01.2011 roku. Jest to teren oznaczony symbolami 24 KDD - droga  
gminna istniejąca poszerzana i 25 KDD- projektowana droga gminna .

Zarząd Powiatu Płońskiego Uchwałą Nr 677/2014 z dnia 11 marca 2014 roku  pozytywnie  zaopiniował  
przedmiotowy projekt uchwały.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku

Jolanta Anna Mikołajewska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4563


		2014-05-06T15:08:35+0000
	Polska
	ARTUR CZABAN
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




